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._ 'I LAND MADE IN CANADA 
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81/i" X 11" 5 000
FEUILLES 

216 mm x 279 mm SHEETS 

COULEUR 
COLOR 
BLANC BLEUTE 
BLUE WHITE 

(10 X 500) 

POIDS 
WEIGHT 

10M 
(75g/m2) 

BASE 
BASIS 

40M 
201b 
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SKID 
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FABRIQUÉ AU/ 
MADE IN CANADA

PIN#
(BAR CODE NUMBER)

PIN#
(BAR CODE NUMBER)

NO DE COURSE
RUN NO

PRODUIT 
GRADE

FINI DE LA SURFACE
SURFACE FINISH

FORMAT ET POIDS
SIZE & WEIGHT

#REF. CLIENT 
P.O. ADDITIONNEL

NO COMMANDE
ORDER NOGRAIN LONG

FABRIQUÉ AU/MADE IN CANADA   FSC Recyclé crédits RA-COC-001501

FEUILLES 
SHEETS
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R
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ER

EN
C

E

SJ013705-B0132664 6/16/2022 SUBS. 25 x 38 - 060#(120M)

SJ013705 5609

Rolland Enviro Print 
Blanc Bleuté / Blue White

25 X 38  - 120M

STJ0000727617
JAG3 SJ013707    001

*1
96
39
2A
*

*1
96
39
2A
*

*1
96
39
2A
*

*196392A*

RUN NUMBER

*SJ013705*18,000

Lisse / Smooth



Canada  I  USA  1 800 567-9872  
rollandinc.com

PALLET
LABELS

HOW TO READ  
AND CORRECTLY  

INTERPRET  

PIN#
(BAR CODE NUMBER)

RUN NUMBER

Frmt : 8 1/2 X 11       010M
Date : 6/11/2022 Com/Ord : SJ013722

WILL1   SJ013722-B0130660         368     40.00

C : 40 MF 
TS : 200.00

Rolland Enviro Copy Blanc Bleuté / Blue White 

CAT. : 5101

*STJ0000717793*STJ0000717793



Canada  I  USA  1 800 567-9872  
rollandinc.com

FABRIQUÉ AU/ 
MADE IN CANADA

PIN#
(BAR CODE NUMBER)

PIN#
(BAR CODE NUMBER)

CATALOGUE 
NUMBER

NUMBER 
OF SPLICE

NO DE COURSE
RUN NO

PRODUIT 
GRADE

FINI DE LA SURFACE 
SURFACE FINISH

LONGUEUR
LENGHT

#REF. CLIENT 
P»O» ADDITIONNEL

LARGEUR 
WIDTH

NO COMMANDE 
ORDER NO

ROULEAUX MACHINES ROLLS 
(No. Position Joints/Splices)

BRUT 
GROSS

DÉROULER DANS CE SENS 
UNWIND THIS WAY

K
EE

P 
FO

R
 R

EF
ER

EN
C

E

DIAM. 
DIAM

SUBS.R001177 6/16/2022 20 x 26 – 065#(130M)

SO00010350 56727

2016 lb

Rolland Opaque Couverture / Rolland Opaque Cover
Blanc Pur / True White

Lisse / Smooth

6641 vgs/ yrd

35.00 po/in. 50.00 po/in.

0173070

< < < < < < < < <00246525
R001177-006-2A

0

*1
96
39
2A
*

*1
96
39
2A
*

*1
96
39
2A
*

*196392A*

*SJ015748-1A*

RUN NUMBER

ROLL WEIGHTLOT NUMBER- 
JUMBO-POSITION

ROLL
LABELS

HOW TO READ  
AND CORRECTLY  

INTERPRET  

00
24

65
25

00
24

65
25

00
24

65
25

2022




